
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych  

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę sprzętu komputerowego” część I, II, III – TP/11/21 odbyło się w dniu 

3 listopada 2021 r. o godz. 10:05 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, złożone 

zostały następujące oferty: 

 

1. Dla części I: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  CT ALFA Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 9, 

66-200 Świebodzin 

128.658,00 zł 

 

2.  DIGITUS Krzysztof Olejniczak 

ul. Krasińskiego 29/92, 

40-019 Katowice 

147 499,14 zł  

 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18,  

41-940 Piekary Śląskie 

129 396,00 zł  

 

5.  Nie złożono oferty  -  

6.  Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19,  

20-709 Lublin 

133 944,54 zł 

7.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

126 690,00 zł  

 

 

 

2. Dla części II: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  CT ALFA Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 9, 

66-200 Świebodzin 

175 644,00 zł  

 



2.  DIGITUS Krzysztof Olejniczak 

ul. Krasińskiego 29/92, 

40-019 Katowice 

182 635,32 zł  

 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18,  

41-940 Piekary Śląskie 

182 497,56 zł  

 

5.  Nie złożono oferty - 

6.  Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19,  

20-709 Lublin 

201 577,32 zł 

7.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

166 000,80 zł  

 

 

 

3. Dla części III: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  DIGITUS Krzysztof Olejniczak 

ul. Krasińskiego 29/92, 

40-019 Katowice 

34 870,50 zł  

 

3.  ARCUS S.A.  

ul. Kolejowa 5/7, 

01-217 Warszawa 

22 140,00 zł 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  UNIBIT Sp. z o.o. 

ul. Porcelanowa 51 

40-246 Katowice 

23 548,35 zł 

6.  Nie złożono oferty  - 

7.  Nie złożono oferty  - 

 

 

Katowice, dnia 3 listopada 2021 r. 

Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Damian Łukasik 

Wicedyrektor 


